
Finálový turnaj TOP 16
starší žactvo

Hráno společně s kategorií dorostu
Hráči kategorie dorostu vyznačeni kurzívou a zápasy s nimi nejsou započteny do žebříčku staršího 
žactva. Do pořadí započítáni pouze hráči kategorie staršího žactva.

Jméno Žebříček Oddíl Ročník
Barták Michal 43 Slovan Bohnice 2003
Obrhel Adam 13 Slovan Bohnice 2004
Moláček Jonáš 44 Slovan Bihnice 2003
Garček Tomáš 6 TTC Klánovice 2005
Slavíček Jan 11 Slavoj Praha 2005
Košacký Adam 8 Slovan Bohnice 2004
Jandus Martin 23 TTC Klánovice 2008
Kotrbáček Matyáš 14 Sokol Líbeznice 2003
Kreuzer David 29 TTC Praha 2002
Kubíček Dominik 16 Kotlářka 2004
Makara Michal 20 STC Slaný 2003
Martinek Lukáš 53 TTC Praha 2009
Vaca Ondřej 19 Slovan Bohnice 2002
Krajíčková Zuzana 27 Sparta Praha 2002
Humpl Vítek N29 TTC Praha 2001
Šťastný Ondřej 51 TJ Neratovice 2008



Dvouhra

Skupina A
1 2 3 4 5 6 7 8 Body Pořadí

1 Garček Tomáš
TTC Klánovice 

xxx 2:3 3:0 3:1 1:3 3:1 3:0 3:1 12 3.

2 Kubíček Dominik
Kotlářka

3:2 xxx 3:0 3:2 1:3 3:1 3:1 3:1 13 2.

3 Moláček Jonáš
Slovan Bohnice

0:3 0:3 xxx 0:3 0:3 1:3 0:3 3:2 8 8.

4 Makara Michal
STC Slaný

1:3 2:3 3:0 xxx 2:3 3:0 3:0 1:3 10 4.

5 Kotrbáček Matyáš
Sokol Líbeznice

3:1 3:1 3:0 3:2 xxx 3:0 3:2 3:1 14 1.

6 Barták Michal
Slovan Bohnice

1:3 1:3 3:1 0:3 0:3 xxx 0:3 2:3 8 7.

7 Obrhel Adam
Slovan Bohnice

0:3 1:3 3:0 0:3 2:3 3:0 xxx 3:2 10 5.

8 Humpl Vítek
TTC Praha

1:3 1:3 2:3 3:1 1:3 3:2 2:3 xxx 9 6.

Garček – Humpl 3:1(5,9,-8,8), Kubíček – Obrhel 3:1(8,-15,12,8), Moláček – Barták 1:3(-8,5,-10,-
9), Makara – Kotrbáček 2:3(4,8,-9,-7,-9),
Humpl – Kotrbáček 1:3(7,-3,-8,-5), Barták – Makara  0:3(-4,-4,-8), Obrhel – Moláček 3:0(6,7,8), 
Garček – Kubíček 2:3(-8,1,-9,5,-9), 
Kubíček  –  Humpl  3:1(-5,9,7,9),  Moláček  –  Garček  0:3(-5,-2,-2),  Makara  –  Obrhel  3:0(7,9,7), 
Kotrbáček – Barták 3:0(1,5,4),
Humpl – Barták  3:2(8,-9,-6,7,7),  Obrhel  –  Kotrbáček 2:3(-6,5,,8,-9,-6),  Garček – Makara  3:1(-
6,6,3,6), Kubíček – Moláček 3:0(4,4,7),
Moláček – Humpl 3:2(-5,-6,9,10,6), Makara – Kubíček 2:3(-3,10,12,-7,-10), Kotrbáček – Garček 
3:1(-9,7,12,6), Barták – Obrhel 0:3(-7,-6,-6),
Humpl – Obrhel 2:3(-10,5,-7,6,-5), Garček – Barták 3:1(-9,7,6,7), Kubíček – Kotrbáček 1:3(-6,5,-
3,-8), Moláček – Makara 0:3(-9,-9,-8),
Makara – Humpl 1:3(-4,6,-9,-9), Kotrbáček – Moláček 3:0(6,7,8), Barták – Kubíček 1:3(8,-2,-7,-5), 
Obrhel – Garček 0:3(-12,-8,-6)



Skupina B
1 2 3 4 5 6 7 8 Body Pořadí

1 Košacký Adan
Slovan Bohnice

xxx 3:1 3:0 3:0 3:0 3:0 3:2 3:0 14 1.

2 Martinek Lukáš
TTC Praha

1:3 xxx 2:3 2:3 0:3 0:3 1:3 3:2 8
(5:5)

7.

3 Vaca Ondřej
Slovan Bohnice

0:3 3:2 xxx 3:0 1:3 2:3 0:3 3:0 10 5.

4 Šťastný Ondřej
TJ Neratovice

0:3 3:2 0:3 xxx 1:3 0:3 1:3 1:3 8
(4:5)

8.

5 Krajíčková Tuzana
Sparta Praha

0:3 3:0 3:1 3:1 xxx 3:1 2:3 3:0 12 3.

6 Jandus Martin
TTC Klánovice

0:3 3:0 3:2 3:0 1:3 xxx 2:3 3:0 11 4.

7 Slavíček Jan
Slavoj Praha

2:3 3:1 3:0 3:1 3:2 3:2 xxx 3:0 13 2.

8 Kreuzer David
TTC Praha

0:3 2:3 0:3 3:1 0:3 0:3 0:3 xxx 8
(5:4)

6.

Košacký – Kreuzer 3:0(5,7,7), Martinek – Slavíček 1:3(-6,-7,9,-6), Vaca – Jandus 2:3(8,-8,-10,9,-
4), Šťastný – Krajíčková 1:3(-10,-8,8,-9),
Kreuzer  – Krajíčková  0:3(-11,-5,-6),  Jandus –  Šťastný  3:0(4,11,8),  Slavíček  – Vaca  3:0(4,6,5), 
Košacký – Martinek 3:1(6,8,-7,5),
Martinek – Kreuzer 3:2(5,-9,-9,9,4), Vaca – Košacký 0:3(-7,-7,-5), Šťastný – Slavíček 1:3(13,-4,-5,-
8), Krajíčková – Jandus 3:1(9,-6,7,6),
Kreuzer  –  Jandus  0:3(-6,-6,-0),  Slavíček  –  Krajíčková  3:2(-9,4,-1,5,2),  Košacký  –  Šťastný 
3:0(8,4,7), Martinek – Vaca 2:3(7,-2,-8,8,-8),
Vaca – Kreuzer 3:0(11,7,5), Šťastný – Martinek 3:2(12,9,-6,-9,4), Krajíčková – Košacký 0:3(-7,-3,-
6), Jandus – Slavíček 2:3(7,-7,-8,8,-14),
Kreuzer – Slavíček 0:3(-7,-7,-8), Košacký – Jandus 3:0(9,7,7), Martinek – Krajíčková 0:3(-3,-7,-2), 
Vaca – Šťastný 3:0(8,9,7),
Šťastný – Kreuzer 1:3(8,-11,-6,-9), Krajíčková – Vaca 3:1(-4,10,6,8), Jandus – Martinek 3:0(9,2,9), 
Slavíček – Košacký 2:3(9,10,-8,-7,-8)



O 1. až 4. místo

Semifinále
Kotrbáček – Slavíček 3:1(4,-6,7,14), Kubíček – Košacký 0:3(-6,-2,-8)

Finále
Kotrbáček – Košacký 3:2(11,-9,-10,4,7)

O 3. místo
Slavíček – Kubíček 3:0(5,10,7)

O 5. až 8. místo

Semifinále
Garček – Jandus 3:1(8,4,-9,7), Makara – Krajíčková 3:0(8,6,1)

Finále -o 5. místo
Garček - Makara 1:3(-7,-7,5,-9)

O 7. místo
Jandus – Krajíčková 3:2(-10,6,-3,7,9)

O 9. až 12. místo

Semifinále
Obrhel – Kreuzer 3:0(6,9,10), Humpl – Vaca 3:0 w.o.

Finále - o 9. místo
Obrhel – Humpl 3:1(1,-8,4,3)

O 11. místo
Kreuzer – Vaca 3:0 w.o.

O 13. až 15. místo

Semifinále
Barták – Martinek 3:1(7,5,-8,8), Moláček – Šťastný 3:0(6,5,7)

Finále - o 13. místo
Barták – Moláček 1:3(9,-6,-9,-8)

O 15. místo
Martinek – Šťastný 3:2(8,-7,-7,11,9)

Konečné pořadí dvouhry staršího žactva TOP 16
1. Mytaáš Kotrbáček – Sokol Líbeznice, 2. Adam Košacký – Slovan Bohnice, 3. Jan Slavíček – 
Slavoj Praha, 4. Dominik Kubíček – Kotlářka, 5. Michal Makara – STC Slaný, 6. Tomáš Garček – 
TTC Klánovice, 7. Martin Jandus – TTC Klánovice, 8.  Adam Obrhel – Slovan Bohnice, 9. Jonáš 
Moláček – Slovan Bohnice, 10. Michal Barták – Slovan Bohnice, 11. Lukáš Martinek – TTC Praha, 
12. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice



Konečné pořadí dvouher staršího žactva VC CST Ďáblice
1. Adam Košacký – Slovan Bohnice 12.100, 2. Adam Obrhel – Slovan Bohnice 9.400, 3. Tomáš 
Garček – TTC Klánovice 9.200, 4. Jonáš Moláček – Slovan Bohnice 8.200, 5. Michal Barták – 
Slovan Bohnice 8.000, 6. Jan Slavíček – Slavoj Praha 7.600, 7. Jakub Špička – TTC Klánovice 
4.900, 8. Martin Jandus – TTC Klánovice 4.200, 9. Dominik Kubíček – Kotlářka 3.600, 10. Ondřej 
Šťastný – TJ Neratovice 3.500, 11.  Michal Makara – STC Slaný 3.300, 12. Jan Mecera – TJ 
Neratovice 2.900, 13. Matyáš Kotrbáček – Sokol Líbeznice 2.500, 14. Lukáš Martinek – TC Praha 
2.250, 15. Lukáš Kratochvíl – TJ Neratovice 2.000, 16. Ondřej Kyba – TJ Český Brod 1.800, 17. -  
19. Adam Brodský a Václav Melichar – oba Sparta Praha a Matyáš Chlad – TJ Český Brod všichni 
1.700, 20. Jan Krojdl – TJ Neratovice 1.600, 21. Petr Skala – Slovan Bohnice 1.500, 22. Petr Hádek 
– TJ Neratovice  1.400, 23. Matěj Špička 1.301, 24. Kláta Valentová – TJ Český Brod 1.300, 25. 
Jakub Makara – STC Slaný 1.100, 26. Martin Prokeš – Slovan Bohnice 1.000

Konečné pořadí čtyřher staršího žactva VC CST Ďáblice
1. Adam Košacký – Slovan Bohnice 10.000, 2. Adam Obrhel – Slovan Bohnice  9.900, 3. - 4. 
Michal  Barták  a  Jonáš  Moláček  –  oba  Slovan  Bohnice   oba  8.900,  5.  Tomáš  Garček  –  TTC 
Klánovice 5.900,  6. Jakub Špička – TTC Klánovice 5.500, 7. Jan Slavíček – Slavoj Praha 5.400, 8. 
Matěj  Špička 3.600,  9.  Adam Brodský – Sparta  Praha 2.000,  10.  -  13.  Lukáš  Kratochvíl  – TJ 
Neratovice a Vojtěch Melichar – Sparta Praha, Dominik Kubíček – Kotlářka a Petr Skala – Slovan 
Bohnice všichni 1.900, 14. - 17.  Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, Martin Jandus – TTC Klánovice, 
Michal Makara a Jakub Makara oba STC Slaný všichni 1.800, 18. - 23. Jan Krojdl a Petr Hádek – 
oba TJ Neratovice, Ondřej Kyba a Klára Valentová – oba TJ Český Brod, Michal Makara a Jakub 
Makara oba STC Slaný všichni 1.700, 24. Martin Prokeš – Slovan Bohnice 1.600


